Избирательная комиссия

Александровского сельского поселения

Ленина ул., д. 7, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-42-64
РЕШЕНИЕ

18.07.2020

                                                                                № 27
Об установлении времени безвозмездного предоставления

помещений, находящихся в областной или муниципальной собственности,     для встреч  с избирателями,    при проведении
досрочных выборов Главы Александровского сельского поселения

 13 сентября 2020 года
           В целях обеспечения равных условий проведения зарегистрированными кандидатами на должность Главы Александровского сельского поселения  агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся в областной или муниципальной собственности, в соответствии с частью 3 статьи 43 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области»,

избирательная комиссия решила:
           1.Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящиеся в областной или муниципальной собственности,  безвозмездно предоставляются собственниками, владельцами указанных помещений по заявкам зарегистрированных кандидатов на должность Главы Александровского сельского поселения в будние и выходные дни на период времени, не превышающий 60 (шестидесяти) минут для каждого зарегистрированного кандидата.
           2.Направить копию решения в участковые  избирательные комиссии избирательных участков №№ 373-379, Главе Александровского сельского поселения и Главе Александровского района.

 3.Настоящее решение разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на сайте Александровского сельского поселения.
Председатель
избирательной комиссии                                              Е.В. Тимонова
Секретарь
избирательной комиссии                                              Т.А. Пантелеева